
 

 

UCHWAŁA Nr 8/2023 

SPOŁECZNEGO KOMITETU ODNOWY ZABYTKÓW KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

 w sprawie sprostowania omyłek pisarskich  

w Sprawozdaniu z realizacji planu rzeczowo-finansowego odnowy zabytków Krakowa  

za rok 2022 ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa  

 

 

Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa na podstawie § 12 ust. 1 pkt b) i e) 

Regulaminu Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa (Uchwała SKOZK Nr 7/2001 

z dnia 4  grudnia 2001 roku z późniejszymi zmianami), uwzględniając wniosek dyrektora 

Wydziału Rewaloryzacji Zabytków Krakowa i Dziedzictwa Narodowego Małopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie uchwala, co następuje:   

 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich w Sprawozdaniu z realizacji planu rzeczowo-

finansowego odnowy zabytków Krakowa za rok 2022 ze środków Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa przyjętym Uchwałą Nr 2/2023 Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie sprawozdania z realizacji 

planu odnowy zabytków Krakowa za rok 2022 i stanowiącym załącznik do tejże uchwały, 

poprzez zastąpienie: 

a) w nagłówku na 1. stronie słów „uchwała Prezydium SKOZK nr 30/2022” 

słowami „uchwała Prezydium SKOZK nr 31/2022”; 

b) w dziale „Priorytet I – Projekty kluczowe”, w pozycji 6, w kolumnie „Udział 

procentowy dofinansowania z NFRZK w kosztach zadania” błędnego zapisu 

liczbowego „85,00%” prawidłowym zapisem liczbowym „48,50%”. 

2. Sprostowania, o których mowa w ustępie poprzednim, nie wpływają na dochody i wydatki 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa wykazane w Sprawozdaniu z 

realizacji planu rzeczowo-finansowego odnowy zabytków Krakowa za rok 2022 ze środków 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa.  

3. Sprawozdanie z realizacji planu rzeczowo-finansowego odnowy zabytków Krakowa za rok 

2022 ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa w brzmieniu 

uwzględniającym sprostowania, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


